



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 сентября 2015 г. № 726
г. Воронеж

Г **О внесении изменений** Г
в постановление правительства
Воронежской области
от 25.12.2013 № 1163

В соответствии с Законом Воронежской области от 11.12.2014 № 171-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и постановлением правительства Воронежской области от 06.09.2013 № 786 «О порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Воронежской области» правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в государственную программу Воронежской области «Управление государственными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Воронежской области», утвержденную постановлением правительства Воронежской области от 25.12.2013 № 1163 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Управление государственными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Воронежской области» (в редакции постановлений правительства Воронежской области от 10.06.2014 № 536, от 12.09.2014 № 834, от 11.12.2014 № 1135, от 31.12.2014 № 1246, от 26.02.2015 № 106), следующие изменения:

1.1. В графе второй строки «Объемы и источники финансирования государственной программы (в действующих ценах каждого года реализации государственной программы)» паспорта государственной программы:

- цифры «36 431 160,9» заменить цифрами «35 606 174,6»;
- цифры «265 146,9» заменить цифрами «260 685,7»;
- цифры «36 166 014,0» заменить цифрами «35 345 488,9»;
- цифры «6 774 047,8» заменить цифрами «5 949 061,5»;
- цифры «44 612,3» заменить цифрами «40 151,1»;
- цифры «6 729 435,5» заменить цифрами «5 908 910,4».

1.2. В графе второй строки «Объемы и источники финансирования подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)» паспорта подпрограммы 1:

- цифры «21 269 768,5» заменить цифрами «20 451 205,4»;
- цифры «3 931 601,0» заменить цифрами «3 113 037,9».

1.3. В графе второй строки «Объемы и источники финансирования подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)» паспорта подпрограммы 3:

- цифры «450 786,9» заменить цифрами «446 325,7»;
- цифры «265 146,9» заменить цифрами «260 685,7»;
- цифры «74 896,3» заменить цифрами «70 435,1»;
- цифры «44 612,3» заменить цифрами «40 151,1».

1.4. В графе второй строки «Объемы и источники финансирования подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации подпрограммы)» паспорта подпрограммы 4:

- цифры «908 501,0» заменить цифрами «906 539,0»;
- цифры «153 915,0» заменить цифрами «151 953,0».

1.5. В приложении № 4 к государственной программе:

1.5.1. В строке «Государственная программа»:

- в графе 4 цифры «36 166 014,0» заменить цифрами «35 345 488,9»;
- в графе 6 цифры «6 729 435,5» заменить цифрами «5 908 910,4».

1.5.2. В строке «Подпрограмма 1»:

- в графе 4 цифры «21 269 768,5» заменить цифрами «20 451 205,4»;
- в графе 6 цифры «3 931 601,0» заменить цифрами «3 113 037,9».

1.5.3. В строке «Основное мероприятие 1.1»:

- в графе 4 цифры «152 743,0» заменить цифрами «152 289,1»;
- в графе 6 цифры «28 243,0» заменить цифрами «27 789,1».

1.5.4. В строке «Основное мероприятие 1.4»:

- в графе 4 цифры «7 213 610,5» заменить цифрами «6 422 063,5»;
- в графе 6 цифры «1 390 988,0» заменить цифрами «599 441,0».

1.5.5. В строке «Основное мероприятие 1.5»:

- в графе 4 цифры «13 858 520,0» заменить цифрами «13 831 957,8»;
- в графе 6 цифры «2 502 370,0» заменить цифрами «2 475 807,8».

1.5.6. В строке «Подпрограмма 4»:

- в графе 4 цифры «908 501,0» заменить цифрами «906 539,0»;
- в графе 6 цифры «153 915,0» заменить цифрами «151 953,0».

1.5.7. В строке «Основное мероприятие 4.1»:

- в графе 4 цифры «616 585,7» заменить цифрами «615 438,7»;
- в графе 6 цифры «107 194,0» заменить цифрами «106 047,0».

1.5.8. В строке «Основное мероприятие 4.3»:

- в графе 4 цифры «276 631,0» заменить цифрами «275 816,0»;
- в графе 6 цифры «46 721,0» заменить цифрами «45 906,0».

1.6. В приложении № 5 к государственной программе:

1.6.1. В строке «Государственная программа»:

- в графе 4 цифры «36 431 160,9» заменить цифрами «35 606 174,6»,
цифры «265 146,9» заменить цифрами «260 685,7», цифры «36 166 014,0»
заменить цифрами «35 345 488,9»;

- в графе 6 цифры «6 774 047,8» заменить цифрами «5 949 061,5»,
цифры «44 612,3» заменить цифрами «40 151,1», цифры «6 729 435,5»
заменить цифрами «5 908 910,4».

1.6.2. В строке «Подпрограмма 1»:

- в графе 4 цифры «21 269 768,5» заменить цифрами «20 451 205,4»;
- в графе 6 цифры «3 931 601,0» заменить цифрами «3 113 037,9».

1.6.3. В строке «Основное мероприятие 1.1»:

- в графе 4 цифры «152 743,0» заменить цифрами «152 289,1»;
- в графе 6 цифры «28 243,0» заменить цифрами «27 789,1».

1.6.4. В строке «Основное мероприятие 1.4»:

- в графе 4 цифры «7 213 610,5» заменить цифрами «6 422 063,5»;
- в графе 6 цифры «1 390 988,0» заменить цифрами «599 441,0».

1.6.5. В строке «Основное мероприятие 1.5»:

- в графе 4 цифры «13 858 520,0» заменить цифрами «13 831 957,8»;
- в графе 6 цифры «2 502 370,0» заменить цифрами «2 475 807,8».

1.6.6. В строке «Подпрограмма 3»:

- в графе 4 цифры «450 786,9» заменить цифрами «446 325,7», цифры «265 146,9» заменить цифрами «260 685,7»;
- в графе 6 цифры «74 896,3» заменить цифрами «70 435,1», цифры «44 612,3» заменить цифрами «40 151,1».

1.6.7. В строке «Основное мероприятие 3.3»:

- в графе 4 цифры «265 146,9» заменить цифрами «260 685,7»;
- в графе 6 цифры «44 612,3» заменить цифрами «40 151,1».

1.6.8. В строке «Подпрограмма 4»:

- в графе 4 цифры «908 501,0» заменить цифрами «906 539,0»;
- в графе 6 цифры «153 915,0» заменить цифрами «151 953,0».

1.6.9. В строке «Основное мероприятие 4.1»:

- в графе 4 цифры «616 585,7» заменить цифрами «615 438,7»;
- в графе 6 цифры «107 194,0» заменить цифрами «106 047,0».

1.6.10. В строке «Основное мероприятие 4.3»:

- в графе 4 цифры «276 631,0» заменить цифрами «275 816,0»;
- в графе 6 цифры «46 721,0» заменить цифрами «45 906,0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя губернатора Воронежской области - первого заместителя председателя правительства Воронежской области Ревкова А. А.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гордеев